

وزیر نفت در دیدار با وزیر امور خارجه نیکاراگوئه تأکید کرد

آمادگی ایران برای فرآورده‌های نفتی و صدور خدمات فنی مهندسی به نیکاراگوئه



باشد؛ از این رو آماده استقبال از هیئت‌های تخصصی نیکاراگوئه هستیم.

منتظر برگزاری کمیسیون مشترک ایران و

در دولت سیزدهم نسبت به گذشته پیشرفت داشته است. افزود: به نظر می‌رسد برای تسریع در توافق‌های دو کشور تشکیل هیئت‌های فنی و تخصصی ضروری

وزیر نفت در دیدار با وزیر امور خارجه نیکاراگوئه از آمادگی شرکت‌های توانمند ایرانی برای حضور در طرح‌های پالایشگاهی و تأمین فرآورده‌های نفتی این کشور خبر داد.

جواد اوجی در دیدار با دنیس مونکاندا با بیان اینکه دولت سیزدهم ضمن تأکید بر افزایش روابط در همه حوزه‌ها با نیکاراگوئه، گفت: در سفر اخیر خود به نیکاراگوئه در زمینه تأمین سوخت و فرآورده‌های نفتی و نیز صدور خدمات فنی و مهندسی مذاکرات خوبی با وزیر انرژی این کشور آمریکای مرکزی انجام شد. وی با اشاره به توانمندی شرکت‌های ایرانی برای بازسازی و احداث پالایشگاه‌های نفتی نیکاراگوئه گفت: این شرکت‌ها می‌توانند در زمینه تأمین تجهیزات و خدمات فنی و مهندسی به پروژه‌های پالایشی نیکاراگوئه همکاری کنند.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه ایران و نیکاراگوئه از نظر اعتقادی و مبارزه با استکبار جهانی همسو و هم‌نظر هستند، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران و انقلاب نیکاراگوئه تقریباً از نظر زمانی یکی بوده است و امروزه به انقلاب‌های «دوقلو» معروف هستند.

اوجی با اشاره به اینکه روابط ایران و نیکاراگوئه

سخنگوی وزارت امور خارجه:

موضوع میدان گازی آرش باید خارج از چارچوب رسانه‌ای بررسی شود



سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه ترجیح می‌دهیم موضوع میدان گازی آرش خارج از چارچوب رسانه‌ای مطرح و بررسی شود، گفت: گفت‌وگوهای فنی در این رابطه در مقطعی انجام شده و ملاحظات فنی و حقوقی وجود دارد که گفت‌وگوها را ادامه خواهیم داد.

ناصر کعانی در نشست خصوصی میدان گازی آرش اظهار کرد: ما ترجیح می‌دهیم این موضوع خارج از چارچوب رسانه‌ای بررسی و مطرح شود. در دیدارهای میان دو طرف های ذی‌ربط این موضوع مطرح شده و در ژنو هم در این رابطه گفت‌وگوها انجام شده است. وی با بیان اینکه همواره بر سیاست ثابت خود بر توسعه مناسبات با همسایگان تأکید داریم، افزود: اینکه مسائل فنی و تخصصی به صحنه رسانه‌ای کشیده شود، نتیجه‌ای جز پیچیده شدن نخواهد داشت. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: گفت‌وگوهای فنی در این رابطه (میدان گازی آرش) در مقطعی انجام شده و ملاحظات فنی و حقوقی وجود دارد که در این چارچوب ادامه خواهیم داد.

نشست مشترک وزیر نفت و رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) برگزار شد

وزیر نفت به همراه معاونانش در نشست مشترک با رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و دیگر مدیران این ستاد دیدار و گفت‌وگو کرد.

جواد اوجی در نشست مشترک با سید پرویز فتاح، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و گفت‌وگو کرد.

در این نشست راهکارهای همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و وزارت نفت مورد

بررسی قرار گرفت و مقرر شد این نشست طی چند ماه آینده برای بررسی نتایج همکاری‌ها و گفت‌وگوها دوباره برگزار شود. شایان یادآوری است که در نشست مشترک وزیر نفت با رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، مرتضی شاهمیرزایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و غلامحسین نودری، رئیس هیئت مدیره هلدینگ توسعه انرژی تدبیر حضور داشتند.

هم‌زمان با سفر استانی رئیس‌جمهوری به گلستان

نیروگاه علی‌آباد به خطوط لوله فرآورده‌های نفتی متصل می‌شود

هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهوری و هیئت دولت به استان گلستان، آیین کلنگ‌زنی پروژه اتصال نیروگاه آذرخش علی‌آباد کنول به شبکه خطوط لوله فرآورده صنعت انتقال نفت کشور به زمین زده شد.

این آیین به‌صورت هم‌زمان با دیگر پروژه‌های استانی انجام شد که با اجرای آن نیروگاه هزارمگاواتی آذرخش از طریق خط لوله ۸ اینچ نفت‌گاز به طول ۳ هزار و ۲۰۰ متر به فشارشکن علی‌آباد و از طریق آن به خط لوله ۱ اینچ حمل فرآورده‌های نفتی علی‌آباد - شاهرود متصل می‌شود. بخش اعظم تجهیزات و ملاحظات این پروژه ملی از محل تولیدات شرکت‌های صنعتی ایرانی تأمین شده و کارشناسان مجرب منطقه شمال به نمایندگی از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران آن را اجرا خواهند کرد. این پروژه پس از سوخت‌رسانی به نیروگاه شهید سلیمی نکا در سال گذشته، گام دوم اجرای برنامه اتصال ۹ نیروگاه بزرگ کشور به شبکه خطوط لوله سراسری انتقال فرآورده محسوب می‌شود که مزیت‌های مهمی شامل پیشگیری از قاچاق سوخت، کاهش ریسک خطرات جاده‌ای و پیشگیری از آلودگی محیط زیست ناشی از فعالیت کامیون‌های نفتکش، کاهش هزینه‌های صنعت نفت برای انتقال سوخت به نیروگاه و مهم‌تر از همه ایجاد مطمئن‌ترین راه ممکن برای انتقال مواد نفتی یعنی شبکه خطوط لوله را دربر دارد.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۴۰۲۰۶۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۹۷ متر مربع از پلاک ۳۵۸- واقع دراستان آذربایجان غربی - شهرستان شوط - قریه تیمور آباد بنام آقای عباس جعفر زاده به کد ملی ۶۴۰۹۰۶۴۹۹ فرزند حسن از مورد مالکیت خانم زلیخا علیپور تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۲

رضایی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

مدیرکل دفتر هماهنگی هیئت‌های رسیدگی به تخلفات کارکنان وزارت نفت مطرح کرد کاهش قابل توجه تخلفات اداری در وزارت نفت دولت سیزدهم

و همت اعضای هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری در این وزارتخانه است. علین‌نژاد گفت: نگاه هیئت‌ها برای بررسی پرونده‌های تخلفات اداری باید واقع‌بینانه‌تر، پیشگیرانه‌تر و به دور از حاشیه باشد تا حقی از کارکنان ضایع نشود.

در کنار رأی قاطع، حقوق کارکنان حفظ شود علی‌دست‌سافر، دبیر هیئت عالی نظارت بر تخلفات اداری نیز در ادامه با بیان اینکه تخلف و فساد اداری سبب تهدید اهداف سازمان می‌شود، گفت: همه مسئولان و کارمندان دستگاه‌ها به‌دنبال تحقق اهداف سازمانی هستند و باید چالش‌های موجود برای رسیدن به این اهداف را رفع کنند.

وی افزود: یکی از مسائلی که سبب کندی و تهدید در بهره‌وری دستگاه‌های اجرایی می‌شود بحث تخلفات اداری است. در بحث مبارزه با این تخلفات برخورد باید بازدارنده و قاطع باشد. دبیر هیئت عالی نظارت بر تخلفات اداری اظهار کرد: آرایه که صادر می‌شود ضمن بازدارنده بودن باید حقوق کارکنان را نیز حفظ کند. دستسافر با بیان اینکه وزارت نفت یکی از دستگاه‌های مهم کشور است و کارمندان نیز پراهمیت هستند، گفت: باید همه ابعاد اتفاق بررسی شود و اگر این اتفاق حقوق بیت‌المال را ضایع کند در صورت رای تعارف نداشته و قاطع باشید، زیرا میزان تخلف می‌تواند از نظر مادی و معنوی به اعتبار دستگاه، دولت و نظام لطمه بزند.



تاسب رأی که صادر می‌شود با تخلف انجام‌شده تناسب ندارد و در بحث تفاوت آرا به‌عنوان مثال برای دو نفر با تصدی بیش از یک شغل یا غیبت کردن آرای متفاوتی صادر شده است. وی افزود: غیبت و نقض قوانین دو تخلف بارز در ادارها و دستگاه‌هاست که با آسیب‌شناسی انجام‌شده بحث غیبت مربوط به منابع انسانی و مددکاری و بحث نقض قوانین و مقررات به معاون وزیر نفت در توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی به‌منظور آموزش در سطح مدیران، مسئولان و همه کارکنان و انگار شده است.

مدیرکل دفتر هماهنگی هیئت‌های رسیدگی به تخلفات کارکنان وزارت نفت اظهار کرد: با توجه به آمار، تخلفات در وزارت نفت دولت سیزدهم به مقدار قابل‌توجهی کاهش یافته که این امر نشان‌دهنده تلاش

مدیرکل دفتر هماهنگی هیئت‌های رسیدگی به تخلفات کارکنان وزارت نفت با اشاره به اینکه با توجه به آمار، تخلفات اداری در وزارت نفت دولت سیزدهم کاهش قابل‌توجهی داشته است، گفت: این موضوع نشان از همت و تلاش اعضای هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری در این وزارتخانه دارد.

علیرضا علین‌نژاد در نشست هم‌اندیشی اعضای هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری وزارت نفت با اشاره به فرمایش‌های مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه نفت و گاز ثروت است، اما از این ثروت مهم‌تر نیروی انسانی با استعداد، علاقه‌مند و دارای توان کار است، این ثروت در کشور وجود دارد و یک اصل است، اظهار کرد: نیروی انسانی و مبارزه با فساد دو اصل مهم در دستگاه‌های اجرایی هستند که مقام معظم رهبری، رئیس‌جمهوری و وزیر نفت به آن اشاره کرده‌اند.

وی ادامه داد: هیئت‌های بدوی و تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری وزارت نفت باید دو اصل منابع انسانی و مبارزه با فساد را در دستور کار خود قرار دهند. مدیرکل دفتر هماهنگی هیئت‌های رسیدگی به تخلفات کارکنان وزارت نفت و گاز اینکه همسازان تحقیق اصلی‌ترین بازوهای هیئت‌های بدوی و تجدیدنظر هستند، گفت: زمانی که این هیئت‌ها رأی می‌دهند باید براساس مدارک و مستندات باشد و اگر این مدارک و مستندات قانع‌کننده نباشد به نقض رأی منجر می‌شود.

علین‌نژاد تصریح کرد: موضوع دیگر تناسب و تفاوت آراست. در بحث

تکمیل ۹ پروژه بهداشتی و درمانی در خوزستان با حمایت شرکت ملی نفت



مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز شرکت ملی نفت از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون با اعتباری افزون بر یک‌هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال، ۹ پروژه مشترک در حوزه بهداشت و درمان با علوم پزشکی استان خوزستان تکمیل و به بهره‌برداری رسانده است.

مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز به‌منظور ارتقای شاخص‌های سلامت و سطح خدمت‌رسانی به بیماران، رفع نیاز بهداشتی درمانی در مناطق محروم و کم‌برخوردار، فراهم کردن تسهیلات لازم برای برخورداری همگان از خدمات درمانی، برنامه‌ریزی به منظور توزیع متناسب امکانات بهداشتی و درمانی، تأمین عدالت و ارتقای سلامت در مناطق پیرامونی نفت، همچنین کمک اختصاصی به اقبال نیازمندان، ۹ پروژه مشترک با علوم پزشکی خوزستان را تکمیل کرده و به بهره‌برداری رسانده است. کمک به تجهیز بیمارستان سوانح سوختگی

هم‌زمان با برگزاری دومین رویداد پتروتک سه نشست ژورنال کلاب از سوی واحد اطلاعات علمی و مدیریت دانش پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد.

هم‌زمان با برگزاری دومین کنفرانس و نمایشگاه مدیریت فناوری و افزایش تولید دانش‌بنیان زنجیره ارزش صنعت نفت (پتروتک)، به همت واحد اطلاعات علمی و مدیریت دانش پژوهشگاه، سه ژورنال کلاب با عنوان‌های «نقش مدیریت دانش در انتقال فناوری»، «توسعه کاربرد لوله‌های کامپوزیتی GRE در خطوط انتقال نفت و گاز» و «انقلاب زیستی و تأثیر آن بر صنعت نفت» برگزار شد.

این نشست‌ها که با حضور پژوهشگران داخلی و جمعی از شرکت‌کنندگان حاضر در دومین کنفرانس و نمایشگاه مدیریت فناوری و افزایش تولید دانش‌بنیان در زنجیره ارزش صنعت نفت (پتروتک) برگزار شد، مدیریت دانش در انتقال فناوری» با سخنرانی غلام حسین‌زاده، رئیس واحد اطلاعات علمی و مدیریت دانش پژوهشگاه صنعت نفت به مسائلی مانند دانش به‌عنوان عنصر کلیدی در انتقال فناوری، نقش مدیریت دانش و شاخص‌های اثرگذار آن بر انتقال فرایند فناوری و مدیریت دانش و انتقال فناوری در ایران پرداخته شد.

بسیست‌وهفتمین نشست ژورنال کلاب با موضوع «توسعه کاربرد لوله‌های کامپوزیتی GRE در خطوط

اهواز با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال، کمک به تکمیل و تجهیز دانشکده دندان‌پزشکی اهواز با اعتبار ۲۰۰ میلیارد ریال، کمک به تجهیز بیمارستان شهدای هندجیان با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، کمک به خرید تجهیزات مراکز درمانی بخش مرکزی شهرستان لالی دستگاه CARM بیمارستان‌های امام خمینی، بیمارستان یا زهرا درزقول با اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال که در سقف اعتباری نفت به دستگاه بهره‌بردار تحویل شده از جمله این پروژه‌ها بوده است.

از میان دیگر پروژه‌های به‌بهره‌برداری رسیده می‌توان به کمک به خرید، نصب و راه‌اندازی ۲۰۰ دستگاه کولر اسپلیت بیمارستان‌های استان خوزستان با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال، کمک به خرید، نصب و راه‌اندازی بیمارستان‌های امام خمینی شهر اهواز با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال و کمک به خرید، نصب و راه‌اندازی سیستم استریلیزاسیون اتاق‌های عمل بیمارستان امام خمینی (ره) شهر اهواز با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال اشاره کرد.

مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز همسو با ایفای نقش مسئولیت اجتماعی شرکت ملی نفت، اجرای پروژه‌های آموزشی، ورزشی، بهداشتی، راه، آبرسانی، برق‌رسانی، خدماتی و... را در مناطق نفت‌خیز و محروم کشور در دستور کار دارد.

۳ به آدرس سنج فرجه پایین‌تر از خیابان شهید ورمقانی کرچه نیشتمان ۸. بخش ۱۱: آقای خالد ساعدی دویسه شماره شناسنامه ۵۹۹ کد ملی ۳۷۳۱۰۶۹۷۲۵ صادره سنج فرزند فرج در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۳۷/۲۶ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۴۱ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۱ به آدرس سنج روستای دویسه. ۲ آقای خالد ساعدی دویسه شماره شناسنامه ۵۹۹ کد ملی ۳۷۳۱۰۶۹۷۲۵ صادره سنج فرزند فرج در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۸/۵۶ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۴۲ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۱ به آدرس سنج روستای دویسه. ۳ آقای خالد ساعدی دویسه شماره شناسنامه ۵۹۹ کد ملی ۳۷۳۱۰۶۹۷۲۵ صادره سنج فرزند فرج در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۱۲۴۷/۷۳ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۴۳ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۱ به آدرس سنج روستای دویسه. ۴ آقای خالد ساعدی دویسه شماره شناسنامه ۵۹۹ کد ملی ۳۷۳۱۰۶۹۷۲۵ صادره سنج فرزند فرج در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۷۸/۴۲ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۴۴ فرعی از ۸ اصلی بخش ۱۱ به آدرس سنج روستای دویسه. ۵ آقای لقمان انداز شماره شناسنامه ۱۱۴ کد ملی ۳۸۲۱۴۹۳۲۰۸ صادره سنج فرزند صدیق در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۹۳۳۸ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۳۳۶ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۱۱ به آدرس سنج روستای تودارملا. (م الف: ۱۹۹۱)

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۶

قیاد- رئیس ثبت اسناد منطقه ۱ سنج

۴ آقای عدنان فرهادی شماره شناسنامه ۳ کد ملی ۳۳۳۲۶۹۷۰۴ صادره سنج فرزند حبیب اله در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۸۳ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۱۴۸ فرعی از ۳۳۳۸ اصلی بخش ۲ به آدرس سنج روستای اجگره. ۵ آقای محمد عزیز فرهادی شماره شناسنامه ۱۹۸ کد ملی ۳۳۳۱۰۲۴۰۱۲ صادره سنج فرزند حبیب اله در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۳۷/۶ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۱۴۹ فرعی از ۳۳۳۸ اصلی بخش ۲ به آدرس سنج روستای اجگره. ۶ آقای محمد عزیز فرهادی شماره شناسنامه ۱۹۸ کد ملی ۳۳۳۱۰۲۴۰۱۲ صادره سنج فرزند حبیب اله در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۱۶/۶ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۱۵۰ فرعی از ۳۳۳۸ اصلی بخش ۲ به آدرس سنج روستای اجگره. ۷ آقای خالد فرهادی شماره شناسنامه ۲۰۱ کد ملی ۳۳۳۱۰۲۴۰۱۲ صادره سنج فرزند حبیب اله در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۹۵ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۱۵۱ فرعی از ۳۳۳۸ اصلی بخش ۲ به آدرس سنج روستای اجگره. ۸ آقای میلم مسلم محمدی شماره شناسنامه ۱۱۶۱۴۹۸ کد ملی ۳۷۲۰۱۱۶۱۴۹۸ صادره سنج فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۷۶/۵ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۳۹۰ فرعی از ۲۷۴۱ اصلی بخش ۳ به آدرس سنج روستای خیاره. ۹ خانم زینبا اسماعیلی شماره شناسنامه ۱۱۲۲ کد ملی ۳۷۲۰۸۱۲۷۰۲۴ صادره سنج فرزند عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت ۹۴۳۷/۲۴ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۱۱۱۹ فرعی از ۱۱۰/۶ فرعی از ۲۷۴۹ اصلی بخش ۳ به آدرس سنج روستای یاباریز. ۱۰ آقای اقبال مرادی شماره شناسنامه ۱۱۶ کد ملی ۵۵۸۹۰۸۴۷۲۸ صادره قروه فرزند اسمعیل در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۲/۵۷ متر مربع ششدانگ تحت پلاک ۴۱۶۹ فرعی از ۲۷۵۷ اصلی بخش